quia versus omnes id egerant merita ejus ut a cunctis amaretur.

Traditur litteris et cujusdam viri, Frithegodi nomine, qui in

Divinis ac saecularibus disciplinis quosque sui temporis sapientes

praecellere putabatur magisterio functus, studiosius discit, et in

brevi plurimum profecit. Spiritus namque sapientiae et intellectus

super eo quiescebat, inspirans ei gratiam suam, et cor intelligens

ad singula quae discenda audiebat. Saecularium ergo librorum

scientia ad plenum imbutus, Divinarum paginis litterarum sedula

intentione animum tradit. Ex quibus sancto caritatis igne in

Deum proximumque succensus, in contemptum mundi totus

erigitur ; et qualiter servitio Dei mereretur omni modo ascisci,

singulis horis meditatur.
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Inter haec Wintoniam a patruo suo, supra-memorato scilicet

glorioso Odone, dirigitur, quatinus ibi degeiis, si quam forte in

canonicis viam vitac imitandae reperiret, disceret et imitaretur.

Quid amplius ? Fit canonicus inter canonicos ipsos ; si quaeritur

qualis inter quales ? regularis inter irregulares. Ipse etenim

quae institutio vitae canonicorum docet et praecipit indefessus

exequebatur. Illi spreta institutione ordinis sui juxta cordium

suorum desideria gradiebantur. Unde admirandus cunctis effectus

ob plenitudinem gratiae Dei, quae in nioribus ejus enitebat,

decanus factus adolescens praeponitur senibus.

Mittitur ergo juvenis Floriacum, illic floribus fulciendus

virtutum. . . . Praeterea lectioni divinae crebro intendebat, et

quae docente Domino inde didicisset, hilari vultu, corde benigno

minus scientes edocebat. . . . Factumque est pia Dei dispositione,

ut sicut patruo Sancti Oswaldi Cantuariae Beatus Dunstanus, ita

Sancto Dunstano in episcopatu Wigorniae succederet Beatus

Oswaldus.

Per idem tempus, ex sanctione et auctoritate Johannis

Apostolicae sedis antistitis, Beatus Dunstanus archiepiscopus

Cantuariae et primas totius Britanniae, cujus pauIo superius

mentionem fecimus, coacto generali concilio statuit, et statuendo

decretum confirmavit ; videlicet ut canonici omnes, presbyteri

omnes, diaconi et subdiaconi omnes aut caste viverent, aut

ecclesias quas tenebant una cum rebus ad eas pertinentibus

perderent. Habebat autem regem Edgarum in hoc negotio

fidelem fautorem, constantem adjutorem, firmum defensorem.

Qui rex, ipsius patris consilio utens, curam exequendi decreti

hujus super totum regnum duobus viris injunxit Oswaldo scilicet

episcopo Wigornensi, et Athelwaldo Wintoniensi.